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                              Hotel og konferencecenter tæt på vand og smuk natur

                                            
På Borre Knob finder I en hyggelig, nærmest hjemlig atmosfære, perfekt til både private begivenheder og firmaarrangementer. I vores konferencehotel nær Horsens får I ro til at tage de rigtige beslutninger eller fejre de store begivenheder i livet.


Alt fra bryllup, til konfirmation og den runde fødselsdag er oplagte at holde i de naturskønne omgivelser med udsigt til vandet. De rolige omgivelser kombineret med lyse mødelokaler og konferencelokaler med moderne udstyr gør også stedet oplagt til jeres næste konference, kursus eller møde.
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                              Ønsker du overnatning?

                                            
Efter en god fest, et inspirerende møde, eller måske en lang dag i naturen, kan du trygt lægge dig til at sove i et af vore rolige værelser. 


Vi har en række forskellige værelser, så du kan vælge mellem hyggelige enkelt- og dobbeltværelser, eller du kan prøve en nat i vores suiteværelser. 
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                            Det siger vores 
gæster

              

            

            
              
                                  	
                                                Borre Knob er et helt unikt åndehul og den perfekte ramme for udvikling af mennesker og kultur. Her er et stimulerende miljø, som giver vore kolleger indre ro til fordybelse og refleksion.

  

Der er en enestående natur, direkte ved fjorden og med en privat halvø, hvor vi har gennemført mange succesfulde teambuilding aktiviteter.

  

Maden er lavet på friske råvarer og er altid en positiv overraskelse ovenpå en intensiv dag. Der er et højt serviceniveau og en vilje til at finde den bedst mulige løsning for afviklingen af hvert eneste kursusforløb.

 

Vi finder ikke et bedre sted end Borre Knob.

                        Michael Skou, HR Direktør, REMA 1000 Danmark A/S

                      
	
                                                At Borre Knob we had a memorable experience and outstanding service during our IPG AGM conference with 60 attendees last summer.

 

The venue provides a professional, yet relaxed atmosphere. The size and layout of the conference and board rooms made for a very comfortable and professional event that have large windows with a lookout onto some apple trees and the peninsular making it a lovely view to enjoy during the long meetings.



We would like to thank all the team for ensuring our event was a success and look forward to holding further events at the venue in the future.

                        Andreas Keller (Zurich, Switzerland) – Chairman International Packaging Association

                      
	
                                                After our first Koenig & Bauer summer party at Borre Know in 2017, our employees were excited about the location, the excellent restaurant and not least the friendly atmosphere created by the staff. it’s truly difficult not to feel welcome at Borre Knob.


 
Again, this year, we have chosen Borre Knob for our Koenig & Bauer summer event, and we are all looking forward to spending a couple of days in the beautiful surroundings of Borre Knob.

                        Morten Rasmussen, CEO Koenig & Bauer DK.

                      
	
                                                Vi har siden 2013 afholdt vores årlige strategiseminar på Borre Knob. Der deltager hvert år 30-35 direktører og ledere fra ind- og udland, og alle uden undtagelse er begejstrede for stedet.

 
Ikke alene er Borre Knob omgivet af fantastisk smukke omgivelser med lys og luft; de rolige omgivelser giver os rig mulighed for at arbejde og tænke og samtidigt slappe af i et trygt og uforstyrret miljø.


Der serveres dejlig og sund mad, der er kendetegnet ved råvarer af høj kvalitet. Serviceniveauet er højt, og vi føler os altid godt tilpas.


Også igen i år vil vi samles på Borre Knob – og det glæder vi os allerede til!

                        Frank Gad, administrerende direktør, SP Group A/S

                      
	
                                                Vi er meget trygge, når vi afholder vores aktiviteter på Borre Knob. For som kursusarrangør er det for os altafgørende, at rammerne er i orden og alt bare fungerer, så vi kan koncentrere os fuldt om vores opgave med det faglige.



Alt på Borre Knob er fleksibelt og muligt at få præcis, som vi ønsker det; tidspunkter for spisning, menu, drikkevarer, lokaleindretning, brug af ude-arealer, m.m. – ja faktisk alt.



Vi er kommet på Borre Knob i 20 år og altid oplevet stor værdi for pengene.

                        Lasse Zäll, Pathfinder

                      
	
                                                Vi har gennem mange år haft rigtig stor fornøjelse af, at bruge Borre Knob som vores kursussted. Her har vi de perfekte rammer – enten vi kommer med store, eller med små grupper.



Vores medarbejdere føler sig godt hjemme på Borre Knob. De slapper af og kan derfor bruge energien fuldt ud på det emne, som de er samlet omkring.



Tilbagemeldingerne fra medarbejderne er; ”dejlig ro og flot natur”, ”god mad”, ”venlig service” og ”hyggelig atmosfære”. Deres foretrukne kursussted.

                        Lars Østergaard, Aarhus Universitets Hospital, dr.med, PhD

                      
	
                                                Borre Knob er vores klare favoritsted, når vi skal samle familie og venner.


Vi har holdt barnedåb, konfirmationer, bryllup, runde fødselsdage - og også mindesammenkomst efter vores fars begravelse.



Valget for os er simpelt, idet vi ALTID oplever fantastisk god service og kvalitet i nogle perfekte rammer.

                        Thomas Iversen

                      
	
                                                Selvom Borre Knob blot er 15 minutters kørsel fra Horsens, føler man virkelig at man er
"væk hjemme fra" - bare et rigtig godt sted at være, med god service, dejlige lokaler og en
fantastisk beliggenhed.



Senest havde vi teambuilding og da Borre Knob ligger lige ud til vandet, kunne vi i
løbet af dagen dyste i kajakpolo.

                        Peter Jacobsen, Jacobsen Plus

                      
	
                                                I Region Midtjylland benytter vi Borre Knob, fordi vores udviklingsprogrammer for ledere og ansatte skal have en oplevelse af, at der er tid nok. Dette skabes blandt andet gennem ro, luft til at reflektere og de smukke omgivelser. Derudover gives der næring gennem det faglige indhold og maden. Det er blandt andet nogle af de rammer, som Borre Knob skaber, og hvor vi får følelsen af, at der er tid nok.



Vi oplever en stor fleksibilitet, venlighed og imødekommenhed mod vores ønsker – og vi får rammerne til at bevæge os fremad.

                        Ouafa Rian, Organisationskonsulent hos Region Midtjylland
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                              Hold jeres næste konferencedag hos os

                                            
Vil du afholde jeres næste konference, kursus eller dagsmøde i lyse mødelokaler med moderne mødeudstyr i naturskønne omgivelser? Vi har flere forskellige løsninger til både større og mindre forsamlinger og med eller uden overnatning.


                                            
                  Se jeres muligheder
                

                          

          

        

      

                          
        
          
            
              Billeder siger mere end ord.

              Brug den fantastiske natur på halvøen, til alt fra walk-and-talk og teamøvelser, til reflektion i en stille stund, mens solen går ned over Horsens. Hvis du er til et smut i bølgen, kan du benytte dig af vores nye badebro til at få et friskt dyp.
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                              Du kommer ikke til at kede dig
 på Borre Knob

                                            
Vi har nemlig mange forskellige aktiviteter, du kan give dig i kast med.


Kommer I her til en konference, kan vores teambuilding-aktiviteter være et skønt afbræk fra dagen. Her har vi en række samarbejdspartnere, der tilbyder alt fra mental fitness til vandpolo.


Kommer I her i privaten, er der også flere ting at give sig til. Vi kan blandt andet hjælpe dig med at booke bane til en af områdets skønne golfbaner til dit næste golfophold.


Eller du kan gå en tur i de smukke landskaber eller hoppe i vandet direkte fra vores badebro.


                                            
                  Vores teambuilding-aktiviteter
                

                          

          

        

      

                    
        
          
            
                            Er du interesseret i at booke et arrangement?

              
Giv os gerne nogle detaljer omkring dit arrangement, så kontakter vi dig hurtigst muligt, med et skræddersyet tilbud.


Du må hjertens gerne ringe på (+45) 7568 3099, hvis du har spørgsmål
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                          Tak for din bookingforespørgsel!

                          Vi kontakter dig hurtigst muligt, med svar på din forespørgsel
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